

Hej,

Nu är det äntligen snart ditt barns tur att vara "Matchens knatte".

Barnets namn: XXXX XXXXX

Match: Falu IF – XXX

Var: Lugnets ishall

Datum: XXXX-XX-XX

Samlingstid: XXX

Matchstart: XXX



Ni går in via spelaringången och anmäler er ankomst till matchvärden Esko som håller till nere i spelargången, viktigt att ni kommer till den utsatta samlingstiden som är 45 min innan matchstart. Ni kommer att bli hänvisade till ett omklädningsrum av matchvärden. Vi önskar att det är max en förälder per barn närvarande då det är mycket människor som rör sig i korridorerna i samband med match.

Barnet ska vara ombytt till full hockeyutrustning med tillhörande matchtröja och klubba. Matchtröja lämnas ut av ansvarig ledare i Team-2016 i samband med ordinarie hockeyträning. Ni som förälder ansvarar för att kvittera ut en matchtröja och det är oerhört viktigt att återlämna matchtröjan på nästkommande träning. Eventuell förlust av matchtröja debiteras.

När barnet är ombytt så ansluter barnet till spelarna i A-lagets omklädningsrum, i samråd med matchvärden.

Förbered barnet på att ta rygg på spelarna i Falu If när de åker ut på isen, viktigt att barnet håller sig på samma planhalva som Falu If. Barnet åker av isen efter att spelarna och knatten har haft den gemensamma samlingen i målgården direkt innan matchstart. Barnet går av isen via hemmabåset och barnets förälder möter upp med skridskoskydd vid ingången till båset. Kom ihåg att förbereda barnet på hur det går till ute på isen. Lagkaptenen i Falu If kommer att ta extra hand om Matchens knatte och hänvisa barnet rätt ute på isen.

Barnets namn och lagtillhörighet kommer att ropas ut av sekretariatet så det är viktigt att ni skriver ut och fyller i den bifogade mallen. Detta papper lämnas till matchvärden i samband med ankomst till ishallen.

Om ni mot förmodan får förhinder är det viktigt att detta meddelas till ansvarig ledare i Team-2016 snarast, dock senast 24 timmar innan matchstart.

Kontaktuppgifter:

Jesper Karlsson Team-2016

Telefonnummer: 076-277 77 89

När matchen väl startar så är ni välkomna att sätta er på läktaren för att njuta av hockeymatchen. Barnet får gratis korv med bröd och festis i kafeterian när ni uppger att barnet har varit matchens knatte.

Lycka till!